Приложение 7
к Правилам организации питания

обучающихся в организациях
среднего образования

форма
Протокол об итогах конкурса

Конкурс выбора поставщиков услуги по организации питания обучающихся в
КГУ «Основной средней школе №79»

г.Караганда 15.03.2017г. 10.00 часов

1. Конкурсная комиссия в составе:

1. Председатель комиссии Орманбаева Д.Т. -  директора КГУ «ОСШ №79»;
2. Заместитель председателя комиссии Обд1кэр1мова Н.Т. -  зам директора по ВР КГУ «ОСШ №79»;

Члены конкурсной комиссии:
Ж уканова А.Ж. -  гл.бухгалтер КГУ «ОСШ №79»;
Деревянко Л.В. -  бухгалтер КГУ «ОСШ №79»;
Алтайбаева Д.М. -  медсестра КГУ «ОСШ №79»;
Асылбекова С.С. -  завхоз КГУ «ОСШ №79»;
Кобенова Л .К. -  представитель родительского комитета КГУ «ОСШ №79»;

Секретарь конкурсной комиссии -  Ким Ю.В. -  экономист КГУ «ОСШ №79».

2. Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на участие в конкурсе были допущены:
1. ИП «Смольникова Ольга Николаевна», г.Караганда, ул.Октябрьская 15.

3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с критериями путем открытого
голосования решила:

1) признать победителем конкурса

ИП «Смольникова Ольга Николаевна», г.Караганда, ул.Октябрьская 15.

3) Организатору конкурса КГУ «Основная средняя школа №79» акимата г.Караганды ГУ «Отдел
образования г.Караганды», г.Караганда, ул.Курмангазы 1.

в срок до 01.04.2017 года заключить договор об оказании услуги по организации питания
обучающихся в организациях среднего образования с ИП «Смольникова Ольга Николаевна», г.Караганда,
ул.Октябрьская 15.

4) Организатору конкурса КГУ «Основная средняя школа №79» акимата г.Караганды ГУ «Отдел
образования г.Караганды» разместить текст данного протокола об итогах
конкурса на интернет-ресурсе организатора конкурса или органа образования в случае отсутствия у
организатора конкурса собственного интернет-ресурса.

За данное решение проголосовали:
За -  7 голосов (Орманбаева Д.Т., Эбд1кэр1мова Н.Т., Ж уканова А.Ж., Деревянко Л.В.. Асылбекова С.С.,

Алтайбаева Д.М., Кобенова Л.К.).
Против -  0 голосов

Председатель

Зам. председателя

Члены комиссии

С екретарь

Suc/a.% О рманбаева Д.Т.

Эбд1кэр1мова Н.Т.

Ж уканова А.Ж.

Д еревянко JT.B.

Алтайбаева Д.М.

Асылбекова С.С.

Кобенова JI.K.

Ким Ю.В.